

# PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA



CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA  
 CNPJ Nº: 02.110.202/0001-11  
 RUA POSSIDONIO GOMES DE SIQUEIRA, Nº 43  
 BAIRRO: ED. RODRIGUES - FORQUILHA/CE  
 (88) 999309394 e-mail: C.M.CONSTRUÇÕES@HOTMAIL.COM

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO	MARCA
1	APONTADOR LÁPIS, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: ESCOLAR, COR: VARIADA, QUANTIDADE FUROS: 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM DEPOSITO, LÂMINA AÇO TEMPERADO INCLINADA	UNIDADE	1390	R\$ 0,19	dezenove centavos	R\$ 264,10	duzentos e sessenta e quatro reais e dez centavos	GOLLER
3	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL: BORRACHA, COMPRIMENTO: 45 MM, LARGURA: 23 MM, ALTURA: 12 MM, COR: BRANCA	UNIDADE	2600	R\$ 0,41	quarenta e um centavos	R\$ 1.066,00	um mil e sessenta e seis reais	MERCUR
4	CAIXA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO CORRUGADO, DIMENSÃO (C X L X A): 35,0 X 13,0 X 24,5 CM, COR: COLORIDO, IMPRESSÃO: PADRÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TRAVA	UNIDADE	780	R\$ 4,77	quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 3.720,60	três mil, setecentos e vinte reais e sessenta centavos.	ALAPLAST
5	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS: 1 UN, MATERIAL PONTA: LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA: FINA, COR TINTA: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL	UNIDADE	8800	R\$ 0,26	vinte e seis centavos	R\$ 2.288,00	dois mil, duzentos e oitenta e oito reais	BIC
13	COLA, COMPOSIÇÃO: POLIVINIL ACETATO - PVA, COR: VARIADA, APLICAÇÃO: PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, COM GLITER E BICO APLICADOR, TIPO: LÍQUIDO	BISNAGA 25,00 G	700	R\$ 1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$ 1.316,00	um mil, trezentos e dezesseis reais	COLAPEL
14	COLA, COMPOSIÇÃO: POLIVINIL ACETATO - PVA, COR: VARIADA, APLICAÇÃO: PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA, COM GLITER E BICO APLICADOR, TIPO: LÍQUIDO	CAIXA 6, UN	560	R\$ 12,76	doze reais e setenta e seis centavos	R\$ 7.145,60	sete mil, cento e quarenta e cinco reais e sessenta centavos	COLAPEL
16	COLA, COMPOSIÇÃO: SILICONE, APLICAÇÃO: PISTOLA QUENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 11 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, TIPO: BASTÃO	UNIDADE	1100	R\$ 1,78	um real e setenta e oito centavos	R\$ 1.958,00	um mil, novecentos e cinquenta e oito reais	COLAPEL
17	COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO	PACOTE 50,00 UN.	1620	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 5.832,00	cinco mil, oitocentos e trinta e dois reais	PLASTILANIA
20	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL: BASE D	UNIDADE	2390	R\$ 1,12	um real e doze centavos	R\$ 2.676,80	dois mil, seiscentos e setenta e seis reais e oitenta centavos	BIC
21	EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL: AÇO, TIPO: PIRANHA, TRATAMENTO SUPERFICIAL: REVESTIMENTO PLASTIFICADO COR PRETA	UNIDADE	220	R\$ 4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.062,60	um mil e sessenta e dois reais e sessenta centavos	ACC



SUELY SOUSA LIBERATO  
 SOCIA  
 CPF 930543863-68

## PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO	MARCA
22	FACA DESCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO PEQUENA	PACOTE 50,00 UN.	1120	R\$ 2,21	dois reais e vinte e um centavos	R\$ 2.475,20	dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos	PLASTILANIA
23	FITA ADESIVA, MATERIAL: CREPE, TIPO: GOMADA, LARGURA: 45 MM, COMPRIMENTO: 50 M, COR: MARROM	UNIDADE	1070	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 10.165,00	dez mil, cento e sessenta e cinco reais	ADELBRAS
24	FITILHO, COR: VARIADA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LARGURA 10MM	UNIDADE	170	R\$ 6,34	seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.077,80	um mil e setenta e sete reais e oitenta centavos	ADELBRAS
25	GRAMPEADOR, MATERIAL: FERRO, TIPO: MESA, CAPACIDADE: MÍNIMA DE 50 FL, APLICAÇÃO: FOLHAS, TAMANHO GRAMPO: 26/6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFORÇADO, TAMANHO GRANDE	UNIDADE	300	R\$ 27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 8.250,00	oito mil, duzentos e cinquenta reais	GRAMPLINE
41	PAPEL VEGETAL, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 110 G/M2, FORMATO: A4, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM	RESMA	2000	R\$ 23,39	vinte e três reais e trinta e nove centavos	R\$ 46.780,00	quarenta e seis mil, setecentos e oitenta reais	CANSON
57	ENVELOPE, MATERIAL: KRAFT, MODELO: SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L): 340 X 240 MM, COR: PARDIA, GRAMATURA: 80 G/M2	UNIDADE	7800	R\$ 0,60	sessenta centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais	SCRITY
TOTAL GERAL						R\$ 100.757,70	cem mil, setecentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos	

FORQUILHA, 22 DE abril de 2021

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº PMH-050421-PERP01, de acordo com o Valor supracitado e com as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PMH-050421-PERP01

### 1. Identificação da Licitante:

- Razão Social: CM Serviços e Construções Ltda - ME



SUELY SOUSA LIBERATO  
 SOCIA  
 CPF: 930543863-68

# PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
PREF. MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA-CE  
REGIÃO ELETRÔNICO Nº PMH-050421-PERP01  
FORQUILHA-CE, 17 DE ABRIL DE 2021



C.M. SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA  
CNPJ Nº: 02.110.202/0001-11  
RUA POSSIDONIO GOMES DE SIQUEIRA, Nº 43  
BAIRRO: ED. RODRIGUES - FORQUILHA/CE  
(88) 999309394 e-mail: C.M.CONSTRUÇÕES@HOTMAIL.COM

- Inscrição CNPJ: 02.110.202/0001-11
- Inscrição Estadual: 06.177108-2
- Endereço Completo: Rua Possidonio Gomes de Siqueira, nº 43 - bairro Edmundo Rodrigues, cidade de Forquilha, estado do Ceará
- Nº Telefone: 88 9 99309394 e-mail: c.mconstruções@hotmail.com
- Dados Bancários: Banco Brasil Agência nº 3919-5 Conta Corrente nº : 30052-7

## 2. Identificação do Representante Legal:

- Nome Completo: Suely Sousa Liberato
- CPF nº : 930.543.863-68
- Contato: 88 992747200
- Carteira de Identidade nº: 9903105186
- e-mail: suelysliberato@gmail.com

## 3. Objeto:

- *Constitui o objeto da presente Proposta: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais de expediente e de copa e cozinha destinados a suprir as necessidades das Secretarias Contratantes do Município de Hidrolândia/CE*

## 4. Validade da Proposta:

- *A presente Proposta Escrita é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.*

## 5. Condições Gerais da Proposta:

- Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens;
- O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas;
- O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência;
- O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.



SUELY SOUSA  
LIBERATO:93054  
386368

Assinado de forma digital  
por SUELY SOUSA  
LIBERATO:93054386368  
Dados: 2021.04.22 16:53:21  
-03'00'

*Suely Sousa Liberato*  
SUELY SOUSA LIBERATO  
SOCIA

CPF 930543863-68